CÂMARA MUNICIPAL DE NORDESTE

Edital Nº SN/1977 de 28 de Outubro

EDITAL

JOSÉ ANTÓNIO RODRIGUES MELO, Presidente da Câmara Municipal do Concelho de Nordeste.

- Faz saber que na reunião ordinária deste Corpo Administrativo celebrada no dia 27 de Maio
último, foi designado, a segunda-feira imediata ao dia de « Corpo de Deus », para Feriado
Municipal deste concelho.

- E para constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares de
estilo.

-  E eu Chefe da Secretaria da mesma Câmara o subscrevi.

Câmara Municipal de Nordeste, 27 de Maio de 1977. - O Presidente da Câmara, José António
Rodrigues Melo.